

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Oprava střech garáží a kotelny - MZe Strakonice	JKSO
Název objektu		EČO
		Místo Palackého nám. 1090, Strakonice
		IČO
		DIČ
Objednatel	Česká republika - Ministerstvo Zemědělství	
Projektant		
Zhotovitel	SALVETE spol. s r.o.	45023786 CZ45023786
Zpracoval		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	22.09.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	1,00%	1 635,00
2	Montáž	3 500,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Územní vlivy		0,00
3	PSV Dodávky	71 676,33	10 Kulturní památka	0,00	15 Místostav. doprava	2,00%	3 270,00
4	Montáž	88 337,80	11	0,00	16 Provozní vlivy	2,00%	3 270,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.	163 514,13	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		8 175,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		171 689,00	

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	171 689,00	36 055,00
Cena s DPH			207 744,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava střeš garáží a kotelny - MZe Strakonice

Objekt:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo Zemědělství

Zhotovitel: SALVETE spol. s r.o.

Místo: Palackého nám. 1090, Strakonice

Zpracoval: Ing. Martin Mikeš

Datum: 22. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 500,00 0,461

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 500,00 0,461

1	968072888	Drobné nespécifikované opravy - předpoklad	hod	10,000	350,00	3 500,00	0,461
---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 160 014,13 0,599

712 Povlakové krytiny 124 395,76 0,470

2	712300832	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° dvouvrstvé	m2	102,000	29,00	2 958,00	0,000
3	712300841	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° odškrabáním mechu s urovňáním povrchu a očištěním	m2	235,000	21,00	4 935,00	0,000
4	712363009	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše s mechanickým kotvením	m2	102,000	410,00	41 820,00	0,000
5	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	117,300	210,00	24 633,00	0,223
6	69311068	geotextilie netkané separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	117,300	39,60	4 645,08	0,035
7	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	6,000	93,00	558,00	0,001
8	28342026	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	1,000	292,00	292,00	0,000
9	62851011	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z asfaltového pásu otevřená kruhová vnitřní průměr.200	kus	4,000	388,00	1 552,00	0,001
10	712363053	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° vytvoření spoje 2 pásů pásem POCB natavením plamenem	m	35,400	293,00	10 372,20	0,001
11	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrným posypem	m2	21,000	151,00	3 171,00	0,111
12	712363357	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	14,500	328,00	4 770,50	0,022
13	712363364	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmeřící lišta L profil rš 300 mm	m	42,400	461,00	19 546,40	0,057
14	712610911	Provedení údržby povlakové krytiny přes 30° za studena suspenzí asfaltovou	m2	17,800	49,00	872,20	0,000
15	11163150	lak penetrační asfaltový	l	0,018	54 900,00	988,20	0,018

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

16	988712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1 211,136	2,71	3 282,18	0,000
----	-----------	--	---	-----------	------	----------	-------

764 Konstrukce klempířské 34 487,97 0,129

17	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	33,100	83,80	2 773,78	0,000
18	764004861	Demontáž svodu do suti	m	17,100	65,20	1 114,92	0,000
19	764011623	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmeření rš 150 mm	m	26,000	212,00	5 512,00	0,034
20	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm, háky původní natřené barvou	m	33,100	420,00	13 902,00	0,056
21	764511642	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	363,00	1 452,00	0,001
22	7645118622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	17,100	539,00	9 216,90	0,037

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	339,716	1,52	516,37	0,000

783		Dokončovací práce				1 130,40	0,001
24	783442101	Tmelení konstrukcí polyuretanovým tmelem	m	31,400	36,00	1 130,40	0,001

Celkem

163 514,13

1,060